bini de Torcanuo , quas confrater nofter bow

na memoria Rainaldus Andegauenfis Epif

copus, & anteceffor ipfius Gaufridus veftra

Ecclefia concefferunt. Decernimus ergo vt

nulli hominum fas fit veftram Ecclefiam

temerèperturbare, aut eius poßeßiones auf

in

N

B

Gaufridus , cui Pontifex Max. Inno

centius 2.confirmat poffeffiones& Ec

clefias Abbatiæfuæ ,vt conftat expri

uilegio Apoftolico eiufdem fermè te

noris cumfuperiori ex archetypis ta

bulis deprompto , quod fic orditur :

INNOCENTIVs Epifcopus feruusfer

Horum Dei , dilecto GAVFRIDO Ab

bati S. Petri Aureauallis , & eiufdem fra
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ferre,& c. Amen. Ego Innocentius Ecclefie

Catholica Epifcopus, ego Guillelmus Pre

neftinusEpifcopus, ego Mathaus Albanenfis

Epifcopus , ego Gerardus Cardin . Presbyter

tit . S. Crucis in Ierufalem , ego Anfelmus

Presbyter Card. tit. Lucina, ego Lucifere

dus Presbyter tit. Veftina, ego Lucas Pres

byter tit. SS. Ioannis &Pauli, ego Guido

indignus Sacerdos , ego Aro Presbyter tit.Aro Presbyter tit.

S. Anaftafia, ego Gregorius Diacon . Card.

SS. Sergi & Bacchi , ego Guido Diaconus

Card. SS. Cofma & Damiani , ego Guido

Card.Diaconus S. Adriani. Datum Pifis

per manum Aimerici Sancta Rom . Eccl.

Diaconi Cardinalis & Cancellarij, vi. Id.

Ianuarÿ,indict.x11. Incarnationis Domi

1138. nice anno MCXXXVIII . Pontificatus Do

mini Innocenti Papæ 2. an.v.

B

A

C

quod aliquam Iudeo debeat pecuniam , fi

Indaus inde Abbati conqueftusfuerit, Ab

bas debitorembas debitorem , vt Iudeo debitum fuum

reddat, compellet; quod fi homo reddere de

bitum Iudei noluerit , Abbas omnia que

debitor tenebit de Ecclefiâ , Indeo tradet,

faluis quidem confuetudinibus& iure, que

Ecclefiafuper debitoris poffeßiones habere

confueuit. Si vero homopradicta Ecclefix

debitum Iudai negauerit, Abbas per Vice

comitis iuftitiam requifitushominem illum

coram Vicecomite pro poffe fuo , iuri parere

compellet. Propter hac igitur folummodò

tria& nonpropter alia aliqua homines Ec

clefie Aureenallis coram VicecomiteThoar

cij taliter refpondere tenebuntur : homines

tamen Ecclefie qui equitationem & exerci

tum Vicecomiti debent , fi in hoc delique

rint coram eo vel inftitiâ fuâ,fuper hoc ipfo

refpondebunt ; Omnes autem alias querelas,

que de hominibus fepedicte Ecclefia in

furrexerint , vel ab aliis aduerfus eofdem

fufcitatafuerint, Abbas velmandatum eius

coram fe iudicio vel concordia terminabit.

Neque modo aliquo, quæftio aliqua iam de